Mprem nuwm,
HavMeHoBaHue 6noja

Kalwua >Xuakasa MosioyHas
OBCfiHas C Mac/iom, ¢
caxapom

Macno cnvBo4Hoe
Bynouka ¢ n3tomom
KodeliHblin HanUToK Ha
MOJIOKe

NToro

MpviemM MWLM, HaMMeHOBaHWe

6ntoga

Cyn KapTothenbHblii ¢
6060BbIMU

MnoB 13 KypuHoro tune

Yai ¢ NUMOHOM, C Caxapom

Xneb A04MPOBaHHbIN
MToro

MToro 3a fleHb
3aBTpakoB 56,00 py6
O6epoB 56,00 py6.

«8» anpensa 2022r
3ABTPAK 5

macca OHepreTnyeckas
nopuum, T. MuvieBble BellecTBa, T LIEHHOCTb, KKas
6eNKn  XUpbl  YrNeBoapbl

200/10/15 7,0 13,00 33,00 287,50
10 0,08 83 0,06 77,00
100/20 3,42 0,27 23,54 95,37
200 3,8 34 255 155,2
555 143 24,97 82,1 615,07
OBE[ 5
JHepreTnyec
macca Kas
nopuuu LIEHHOCTb,
, T. MuyiieBble BeLeCTBa, T KKas
Genikyu  Kupbl  yrnesofpl
250 6,2 5,6 22,3 167,0
200 15,2 13,0 36,2 330,0
200/7/1
5 0,20 0,00 15,20 60,00
40 4,0 0,6 21,00 101
712 25,6 19,2 | 94,7 658,0

3aBefytoLLmii MPOM3BOACTBOM A.C. EpeceHko

LleHa,py6

13,94

6,55
20,59

11,86
[ 52,94

LleHa,py6

9,93
40,01

4,77
1,98
56,69






